
 國立玉井高級工商職業學校 
2024/12/25  收入、支出憑證黏存單 

 黏貼單據        張 

 第       號 

    

 金              額  會計科目  

 十  億  千  百  十  萬  千  百  十  元 
 用 途 摘 要 收學費經費收入等

0

 總務單位  主計單位  校      長 

 出納組長：     審核： 

 單位主管：     主任： 

  收入明細表 

 計畫名稱  計畫代碼  金額  用   途   說   明 

 學費 學費 ###

 雜費 雜費 ###

114C1401A ###

114C1202 ###

114C1203 ###

114C0201 ###

113C0202 ###

114C0306 ###

114C0307 ###

114C0305 ###

114C0316 ###

114C0711 ###

 
   

###

 
   

###

 合              計              - ###

 傳票(付款憑單)編號： 

 工作(或業務)計畫： 

 業務單位(驗收、證明) 

收入傳票
會計科目

 學費410301-1001 

 雜費410301-1002 

 113下實習實驗費-全
校 

 雜項業務收入-實習材料費收入
419898-1002 

 113下電腦使用費  雜項業務收入-電腦實習費收入
419898-1003 

 113下課業輔導費  雜項業務收入-課業輔導費收入
419898-1004 

 113下學生作業本 

 113下書籍費 

 113下班級費  應付代收款-代收班級費210203-
1048 

 113下家長會費  應付代收款-代收家長會費
210203-1049 

 113下平安保險費  應付代收款-平安保險費210203-
1050 

 113下學生會費  應付代收款-代收學生會費
210203-1060 

 113下班級教室冷氣機
維護費及汰換費 

 應付代收款-班級教室冷氣機維
護費及汰換費210203-1035 

憑------ 證 ------ 黏 ------ 貼 ------線



 國立玉井高級工商職業學校 
2024/12/25  收入、支出憑證黏存單 

 黏貼單據        張 

 第       號 

基金    

 金              額  會計科目  

 十  億  千  百  十  萬  千  百  十  元 

 用 途 摘 要 收國教署其他經常門補助款經費收入等
3 0 0 0 0

 總務單位  主計單位  校      長 

 出納組長：     審核： ###

 單位主管：     主任： 

  收入明細表 

 計畫代碼  計畫名稱  金額  用   途   說   明 

 國教署其他經常門補助款 國教署其他經常門補助款  419801-1001            30,000 

 國教署資本門補助款 國教署資本門補助款  310101-1001 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    ###

    ###

    

 合              計             30,000 

 傳票(付款憑單)編號： 

 工作(或業務)計畫： 

 業務單位(驗收、證明) 

收入傳票
會計科目

憑------ 證 ------ 黏 ------ 貼------線



計畫名稱 計畫代碼

學費 學費

雜費 雜費

113C1402A

113C1205

113C1206

113C0320

113C0318

113C0319

113C0323

113C0328

113C0713

113C0205

113C0206

114C1401A

114C1202

114C1203

114C0305

114C0306

114C0307

114C0711

114C0316

114C0201

114C0202

113上實習實驗費-全校

113上電腦使用費

113上課業輔導費

113上學生住宿費(學務處)

113上學生住宿費(總務處)

113上平安保險費

113上班級費

113上家長會費

113學年新生健康檢查費

113上學生會費

113上班級教室冷氣機維護費及汰換費

113上學生作業本

113上書籍費

113下實習實驗費-全校

113下電腦使用費

113下課業輔導費

113下學生住宿費(學務處)

113下學生住宿費(總務處)

113下平安保險費

113下班級費

113下家長會費

113下班級教室冷氣機維護費及汰換費

113下學生會費

113下學生作業本

113下書籍費



計畫代碼 收入對應科目代碼

學費 410301-1001

雜費 410301-1002

113C1402A 419898-1002

113C1205 419898-1003

113C1206 419898-1004

420204-1001

420204-1001

113C0320 210203-1050

113C0318 210203-1048

113C0319 210203-1049

113C0323 210203-1055

113C0328 210203-1060

113C0713 210203-1035

113C0201 210203-1039

113C0202 210203-1054

114C1401A 419898-1002

114C1202 419898-1003

114C1203 419898-1004

420204-1001

420204-1001

114C0305 210203-1050

114C0306 210203-1048

114C0307 210203-1049

114C0711 210203-1035

114C0316 210203-1060

114C0201 210203-1039

114C0202 210203-1054



收入對應科目名稱

學費410301-1001

雜費410301-1002

雜項業務收入-實習材料費收入419898-1002

雜項業務收入-電腦實習費收入419898-1003

雜項業務收入-課業輔導費收入419898-1004

資產使用及權利金收入-學生宿舍場地使用費420204-1001

資產使用及權利金收入-學生宿舍場地使用費420204-1001

應付代收款-平安保險費210203-1050

應付代收款-代收班級費210203-1048

應付代收款-代收家長會費210203-1049

應付代收款-體檢費210203-1055

應付代收款-代收學生會費210203-1060

應付代收款-班級教室冷氣機維護費及汰換費210203-1035

應付代收款-112下學生作業本210203-1036

應付代收款-112下書籍費210203-1054

雜項業務收入-實習材料費收入419898-1002

雜項業務收入-電腦實習費收入419898-1003

雜項業務收入-課業輔導費收入419898-1004

資產使用及權利金收入-學生宿舍場地使用費420204-1001

資產使用及權利金收入-學生宿舍場地使用費420204-1001

應付代收款-平安保險費210203-1050

應付代收款-代收班級費210203-1048

應付代收款-代收家長會費210203-1049

應付代收款-班級教室冷氣機維護費及汰換費210203-1035

應付代收款-代收學生會費210203-1060

應付代收款-112下學生作業本210203-1036

應付代收款-112下書籍費210203-1054



計畫名稱 計畫代碼 計畫代碼 收入對應科目代碼

學費 學費 學費 410301-1001

雜費 雜費 雜費 410301-1002

113C1402A 113C1402A 419898-1002

113C1205 113C1205 419898-1003

113C1206 113C1206 419898-1004

420204-1001

420204-1001

113C0320 113C0320 210203-1050

113C0318 113C0318 210203-1048

113C0319 113C0319 210203-1049

113C0323 113C0323 210203-1055

113C0328 113C0328 210203-1060

113C0713 113C0713 210203-1035

113C0205 113C0201 210203-1039

113C0206 113C0202 210203-1054

114C1401A 114C1401A 419898-1002

114C1202 114C1202 419898-1003

114C1203 114C1203 419898-1004

420204-1001

420204-1001

114C0305 114C0305 210203-1050

114C0306 114C0306 210203-1048

114C0307 114C0307 210203-1049

114C0711 114C0711 210203-1035

114C0316 114C0316 210203-1060

114C0201 114C0201 210203-1039

114C0202 113C0202 210203-1054

113上實習實驗費-全校

113上電腦使用費

113上課業輔導費

113上學生住宿費(學務處)

113上學生住宿費(總務處)

113上平安保險費

113上班級費

113上家長會費

113學年新生健康檢查費

113上學生會費

113上班級教室冷氣機維護費及汰換費

113上學生作業本

113上書籍費

113下實習實驗費-全校

113下電腦使用費

113下課業輔導費

113下學生住宿費(學務處)

113下學生住宿費(總務處)

113下平安保險費

113下班級費

113下家長會費

113下班級教室冷氣機維護費及汰換費

113下學生會費

113下學生作業本

113下書籍費



收入對應科目名稱

學費410301-1001

雜費410301-1002

雜項業務收入-實習材料費收入419898-1002

雜項業務收入-電腦實習費收入419898-1003

雜項業務收入-課業輔導費收入419898-1004

資產使用及權利金收入-學生宿舍場地使用費420204-1001

資產使用及權利金收入-學生宿舍場地使用費420204-1001

應付代收款-平安保險費210203-1050

應付代收款-代收班級費210203-1048

應付代收款-代收家長會費210203-1049

應付代收款-體檢費210203-1055

應付代收款-代收學生會費210203-1060

應付代收款-班級教室冷氣機維護費及汰換費210203-1035

應付代收款-112下學生作業本210203-1036

應付代收款-112下書籍費210203-1054

雜項業務收入-實習材料費收入419898-1002

雜項業務收入-電腦實習費收入419898-1003

雜項業務收入-課業輔導費收入419898-1004

資產使用及權利金收入-學生宿舍場地使用費420204-1001

資產使用及權利金收入-學生宿舍場地使用費420204-1001

應付代收款-平安保險費210203-1050

應付代收款-代收班級費210203-1048

應付代收款-代收家長會費210203-1049

應付代收款-班級教室冷氣機維護費及汰換費210203-1035

應付代收款-代收學生會費210203-1060



計畫代碼 計畫代碼 計畫名稱

國教署其他經常門補助款 國教署其他經常門補助款 國教署其他經常門補助款

國教署資本門補助款 國教署資本門補助款 國教署資本門補助款



收入對應科目代碼 收入對應科目名稱

419801-1001

310101-1001

其他業務收入-學校教學研究輔助收入

基金-國庫現金增撥基金



計畫代碼 計畫代碼 計畫名稱 收入對應科目代碼

國教署其他經國教署其他國教署其他經常門補助款 419801-1001

國教署資本門國教署資本國教署資本門補助款 310101-1001



收入對應科目名稱

其他業務收入-學校教學研究輔助收入

基金-國庫現金增撥基金



計畫名稱 計畫代碼

代收代辦項目 113C0

113C0201

113C0202

113C0203

113C0204

113C0205

113C0206

113C0207

113C0208

113C0301

113C0301A

113C0301B

113C0301C

113C0301D

113C0301E

113C0301F

113C0301G

113C0301H

113C0301I

112下學生作業本

112下書籍費(含作業
簿)
113年度國中教育會
考

臺南市政府教育局-
112學年度第2學期高
級中等學校及五年制
專科學校一至三年級
組清寒優秀學生獎學
金

113上學生作業本

113上書籍費

113年度模擬考

臺南市政府教育局-
113學年度第1學期高
級中等學校及五年制
專科學校一至三年級
組清寒優秀學生獎學
金

113年度代扣健保費
(教官)

113年度01月代扣健
保費(教官)

113年度02月代扣健
保費(教官)

113年度03月代扣健
保費(教官)

113年度04月代扣健
保費(教官)

113年度05月代扣健
保費(教官)

113年度06月代扣健
保費(教官)

113年度07月代扣健
保費(教官)

113年度08月代扣健
保費(教官)

113年度09月代扣健
保費(教官)



113C0301J

113C0301K

113C0301L

113C0302

113C0304

113C0304A

113C0304B

113C0304C

113C0304D

113C0304E

113C0304F

113C0305

113C0306

113C0307

113C0308

113C0309

113C0310

113C0311

113C0312

113C0313

113C0314

113C0315

113C0316

113C0317

113C0317A

113C0317B

113C0317C

113C0317D

113C0317E

113C0317F

113C0317G

113C0318

113C0319

113C0320

113C0321

113C0322

113年度10月代扣健
保費(教官)

113年度11月代扣健
保費(教官)

113年度12月代扣健
保費(教官)

113年度代扣軍保費

112下伙食費

113年02月伙食費

113年03月伙食費

113年04月伙食費

113年05月伙食費

113年06月伙食費

113年07月伙食費

112下平安保險費

112下班級費

112下家長會費

112學年度(下)畢業同
學錄

113年度校慶帳棚

113年度富邦慈善基
金會助學金

113年度朝陽科技大
學-急難慰問金

112下學生就學貸款

112學年度(下)高一露
營活動

113學年制服及書包

113學年運動服

112下學生會費

113上伙食費
113年新生輔導伙食
費
113年8月伙食費

113年9月伙食費

113年10月伙食費

113年11月伙食費

113年12月伙食費

113年01月伙食費

113上班級費

113上家長會費

113上平安保險費

113學年度高三畢業
旅行

113上學生就學貸款



113C0323

113C0324

113C0325

113C0326

113C0327

113C0328

113C0329

113C0330

113C0401

113C0401A

113C0401B

113C0401C

113C0401D

113C0401E

113C0402

113C0403

113C0404

113C0405

113C0406

113C0407

113學年新生健康檢
查費
113學年高一露營活
動113學年度畢業大頭
照
113年度臺南市南化
區學童營養午餐補助

113學年繡學號

113上學生會費

勞動部113年度臨時
工作津貼(吳秋林)

勞動部113年度臨時
工作津貼(林冠民)

113年度代收實習處
工具費

113年度代收食品加
工科工具費

113年度代收電子科
工具費

113年度代收電機科
工具費

113年度代收餐飲科
工具費

113年度代收廣設科
工具費

113年度第1梯次全國
技術士技能檢定報名
費

113年度在校生商業
類專案技術士技能檢
定報名費

113年度在校生工業
類丙級專案技能檢定
證照費-台南分區委
辦

113年度第?梯次全國
技術士技能檢定報名
費

113年度在校生商業
類丙級技術士技能檢
定證照費

113年度在校生工業
類專案技術士技能檢
定報名費



113C0701

113C0702

113C0702A

113C0702B

113C0702C

113C0702D

113C0702E

113C0702F

113C0702G

113C0702H

113C0702I

113C0702J

113C0702K

113C0702L

113C0703

113C0703A

113C0703B

113C0703C

113C0703D

113C0703E

113C0703F

113C0703G

113年度代扣公保費

113年度代扣健保費
(公教)

113年度01月代扣健
保費(公教)

113年度02月代扣健
保費(公教)

113年度03月代扣健
保費(公教)

113年度04月代扣健
保費(公教)

113年度05月代扣健
保費(公教)

113年度06月代扣健
保費(公教)

113年度07月代扣健
保費(公教)

113年度08月代扣健
保費(公教)

113年度09月代扣健
保費(公教)

113年度10月代扣健
保費(公教)

113年度11月代扣健
保費(公教)

113年度12月代扣健
保費(公教)

113年度代扣健保費
(勞工)

113年度01月代扣健
保費(勞工)

113年度02月代扣健
保費(勞工)

113年度03月代扣健
保費(勞工)

113年度04月代扣健
保費(勞工)

113年度05月代扣健
保費(勞工)

113年度06月代扣健
保費(勞工)

113年度07月代扣健
保費(勞工)



113C0703H

113C0703I

113C0703J

113C0703K

113C0703L

113C0704

113C0704A

113C0704B

113C0704C

113C0704D

113C0704E

113C0704F

113C0704G

113C0704H

113C0704I

113C0704J

113C0704K

113C0704L

113C0705

113C0706

113C0707

113C0708

113C0709

113C0709A

113年度08月代扣健
保費(勞工)

113年度09月代扣健
保費(勞工)

113年度10月代扣健
保費(勞工)

113年度11月代扣健
保費(勞工)

113年度12月代扣健
保費(勞工)

113年度代扣勞保費

113年度01月代扣勞
保費

113年度02月代扣勞
保費

113年度03月代扣勞
保費

113年度04月代扣勞
保費

113年度05月代扣勞
保費

113年度06月代扣勞
保費

113年度07月代扣勞
保費

113年度08月代扣勞
保費

113年度09月代扣勞
保費

113年度10月代扣勞
保費

113年度11月代扣勞
保費

113年度12月代扣勞
保費

113年度代扣軍公教
退撫基金

113年度代扣所得稅
113年度代扣住宅貸
款
113年度代扣離職儲
金(職員)

113年度自提勞退金

113年度01月代扣勞
退金



113C0709B

113C0709C

113C0709D

113C0709E

113C0709F

113C0709G

113C0709H

113C0709I

113C0709J

113C0709K

113C0709L

113C0710

113C0711

113C0712

113C0713

113C0720

113C0801

113C0802

113C0803

113C0804

113C0901

收入支出項目 113C1

113C1201

113C1202

113年度02月代扣勞
退金

113年度03月代扣勞
退金

113年度04月代扣勞
退金

113年度05月代扣勞
退金

113年度06月代扣勞
退金

113年度07月代扣勞
退金

113年度08月代扣勞
退金

113年度09月代扣勞
退金

113年度10月代扣勞
退金

113年度11月代扣勞
退金

113年度12月代扣勞
退金

112下學生冷氣儲值
電費

112下班級教室冷氣
機維護費及汰換費

113上學生冷氣儲值
電費

113上班級教室冷氣
機維護費及汰換費

113年代扣法院款
(210203-1019)

113年度應付代收款-
退休金

113年度資深優良教
師獎勵金

113年度退休紀念品

113年度退休餐費

113年度代扣教師會
會費

112學年度寒假輔導
費(停收)

112下電腦使用費



113C1203

113C1204

113C1205

113C1206

113C1207

113C1208

113C1401

113C1401A

113C1401B

113C1401C

113C1401D

113C1401E

113C1401F

113C1401G

113C1401H

113C1401I

113C1401J

113C1401K

113C1401L

113C1401M

113C1401N

113C1402

113C1402A

113C1402B

112下課業輔導費(停
開)

113年度招生入學報
名費

113上電腦使用費

113上課業輔導費(停
開)
113學年度重補修經
費
113學年度暑假輔導
費(停收)

112下實習實驗費

112下實習實驗費-全
校

112下實習實驗費-化
工科

112下實習實驗費-電
子科

112下實習實驗費-電
機科

112下實習實驗費-資
處科

112下實習實驗費-廣
設科

112下實習實驗費-餐
飲科

112下實習實驗費-餐
技一

112下實習實驗費-餐
技二

112下實習實驗費-餐
技三

112下實習實驗費-餐
管一

112下實習實驗費-餐
管二

112下實習實驗費-餐
管三

112下實習實驗費-實
習處

113上實習實驗費

113上實習實驗費-全
校

113上實習實驗費-食
品加工科



113C1402C

113C1402D

113C1402E

113C1402F

113C1402G

113C1402H

113C1402I

113C1402J

113C1402K

113C1402L

113C1402M

113C1402N

113C1701

113C1701A

113C1701B

113C1901

113C1901A

113C1901B

113C1901C

113C1901D

113C1901E

113C1901F

113C1901G

113上實習實驗費-電
子科

113上實習實驗費-電
機科

113上實習實驗費-資
處科

113上實習實驗費-廣
設科

113上實習實驗費-餐
飲科

113上實習實驗費-餐
技一

113上實習實驗費-餐
技二

113上實習實驗費-餐
技三

113上實習實驗費-餐
管一

113上實習實驗費-餐
管二

113上實習實驗費-餐
管三

113上實習實驗費-實
習處
113年度教職員工宿
舍
113年度教職員工宿
舍房租

113年度教職員工宿
舍管理費

113年度其他業務外
收入

113年度場地設施使
用收入

113年度出售廢舊物
資收入(總務處)

113年度出售廢舊物
資收入(學務處)

113年度成績單等資
料使用費

113年度罰款收入
113年度其他雜項收
入
113年度出售廢油收
入(餐飲科)



113C1901H

113C1901I

113C1902

113CM001

114C0201

114C0202

114C0305

114C0306

114C0307

114C0316

114C0711

114C1202

114C1203

114C1401

114C1401A

114C1401B

114C1401C

114C1401D

114C1401E

114C1401F

114C1401G

114C1401H

114C1401I

114C1401J

114C1401K

114C1401L

114C1401M

113年度實習作品收
入(餐飲科)

113年度賠償收入

113年度利息收入

113年計畫結餘款轉
校務基金

113下學生作業本

113下書籍費

113下平安保險費

113下班級費

113下家長會費

113下學生會費

113下班級教室冷氣
機維護費及汰換費

113下電腦使用費

113下課業輔導費

113下實習實驗費

113下實習實驗費-全
校

113下實習實驗費-化
工科

113下實習實驗費-電
子科

113下實習實驗費-電
機科

113下實習實驗費-資
處科

113下實習實驗費-廣
設科

112下實習實驗費-餐
飲科

113下實習實驗費-餐
技一

113下實習實驗費-餐
技二

113下實習實驗費-餐
技三

113下實習實驗費-餐
管一

113下實習實驗費-餐
管二

113下實習實驗費-餐
管三
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